«چراغی» که به «شمع» بدل شد

در حاشیه آخرین سخنان حسینیان

عبدالله شهبازی

14 جمادی الاول 1429 / سه شنبه 31 اردیبهشت 1387 / 20 May 2008

گروه سیاسی / حوزه احزاب و تشکل ها 87/02/30 - 21:49 شماره: 8702301211

مشروح سخنان روح الله حسینیان در دانشگاه تهران؛
**وزارت کشور دولت اصلاحات به آشوب‌های
18 تیر دامن می‌زد**
خبرگزاری فارس: رئیس مرکز اسناد انقلاب اسلامی گفت:
معاونت وزارت کشور دولت اصلاحات ستادی بود که سعی
می‌کرد مسائل کوی دانشگاه را دامن زده و با تحریک و
راهنمایی برخی، غائله 18 تیر را طولانی کند.